



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS  
RAILWAY RECRUITMENT BOARD, PATNA**



**CEN 01/2018 and CEN 02/2018**

**Interim Notice**

**Candidates Please Note**

The examination schedule for the first Stage CBT of CEN 01/2018 (for ALP and Technicians) and CBT of CEN 02/2018 (for Level 1 posts) have been tentatively indicated in both the CENs as APRIL/MAY 2018. However, due to unprecedented response of about 2.37 Crore applications for both the notifications, the scrutiny of applications and preparations for the conduct of CBT are still in progress. Hence, the examination (CBT) schedule for both the CENs shall be published on the websites of participating RRBs on completion of the above activities.

No. RRB/PAT/01/18&02/18/2018/29

Date : 01/06/2018

**CHAIRMAN**

**Railway Recruitment Board, Patna**



# भारत सरकार, रेल मंत्रालय रेल भर्ती बोर्ड, पटना



केंद्रीयकृत रोजगार सूचना 01/2018 और 02/2018

अन्तरिम सूचना

उम्मीदवार कृपया ध्यान दें

केंद्रीयकृत रोजगार सूचना 01/2018 (सहायक लोको पायलट और टेक्निशियन्स के लिए) के पहले चरण सीबीटी और 02/2018 (स्तर 1 के पदों के लिए) के सीबीटी परीक्षा के बारे में दोनों केंद्रीयकृत रोजगार सूचनाओं में संकेत किया गया था कि यह परीक्षाएँ अप्रैल/मई-2018 में आयोजित की जा सकती हैं। तथापी, दोनों अधिसूचनाओं के प्रति अभूतपूर्व प्रतिक्रिया के फलस्वरूप लगभग 2.37 करोड़ आवेदन प्राप्त हुए हैं, जिनकी जॉच और सीबीटी के लिए तैयारी अभी भी जारी है। इसलिए, उपरोक्त कार्यविधि पूरा होने पर परीक्षा(सीबीटी) की सूची भाग लेने वाले रेलवे भर्ती बोर्डस् की बेवसाईट पर प्रकाशित की जायेगी।

सूचना सं.:आरआरबी/पैट/01/18 एवं 02/18/2018/29  
दिनांक : 01.06.2018

अध्यक्ष  
रेल भर्ती बोर्ड, पटना